   Briz. MH .0062-13/10
Protokół Nr 129/ 2010
z posiedzenia
 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 6 maja 2010 roku
1. Otwarcie posiedzenia nr 129/2010- stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia Nr 129/2010.

3. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Gminie Kamień Pomorski 
w formie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu.

4. Podpisanie umowy nr UDA–RPZP.02.01.02-32-136/09-00 pomiędzy Marszałkiem Województwa Zachodniopomorskiego a Powiatem Kamieńskim na dofinansowanie projektu „ Modernizacja drogi powiatowej 0022Z Łukęcin – Strzeżewo” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 – 2013.

5. Przyjęcie protokołu Nr 128/2010.
6. Powołanie przez Przewodniczącego Zarządu zespołu do rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli jednostek oświatowych na rok 2010.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody w formie umowy użyczenia na dysponowanie gruntem w celu zaakceptowania możliwości lokalizacji lamp solarnych na terenie Gminy Kamień Pomorski.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie gruntem działki nr 40 położonej w Chrząstowie, gmina Kamień Pomorski.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie miasta Golczewo do kategorii dróg gminnych.
11. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia dziewiątego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kamieńskiego, położonych w Benicach Gmina Kamień Pomorski.
12. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia dziewiątego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kamieńskiego, położonych w Wisełce Gmina Wolin.
13. Wydzielenie części działki z nieruchomości nr 22 położonej w Wolinie obręb 6 w celu poszerzenia pasa drogowego.
14. Rozpatrzenie wniosku o oddanie w dzierżawę nieruchomości położonej                w Dziwnowie przy ul. Mickiewicza 26.
15. Rozpatrzenie wniosków o przedłużenie terminów zawarcia aktów notarialnych dotyczących sprzedaży lokali użytkowych znajdujących się 
w budynku przy ul. Kościuszki 1 ( budynki po Straży).
16. Rozpatrzenie wniosku Pani Aleksandry Kowalskiej o sprzedaż nieruchomości – części działki nr 67/3 położonej w Lubinie gmina Międzyzdroje w celu polepszenia warunków zabudowy.
17. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego ze spotkania w dniu 20 kwietnia br. w sprawie dróg alternatywnych.
18. Zapoznanie się z wnioskiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
 o przyznanie środków finansowych na zapewnienie wynagrodzenia dla zawodowej niespokrewnionej z dzieckiem wieloletniej rodziny zastępczej.
19. Wolne wnioski.
20. Zakończenie posiedzenia.
Ad. 1.

Otwarcie posiedzenia nr 129/2010- stwierdzenie quorum. 
Posiedzenie rozpoczął Starosta Paweł Czapkin, o godzinie 14:10 stwierdził quorum. Na posiedzeniu obecny był Przewodniczący Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim Pan Mariusz Wawrzyński.
Nieobecny na posiedzeniu był Pan Stanisław Drzewiński.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
W związku z ustaleniami wypracowanymi w dniu 22 kwietnia 2010 roku przez Zarząd Powiatu oraz władze Gminy Kamień Pomorski ws. treści porozumienia dotyczącego przekazania gminie Kamień Pomorski nieruchomości położonej przy ulicy Kopernika 26 w Kamieniu Pomorskim wraz z udziałem w działce 180/1 na posiedzenie zaproszeni zostali przedstawiciele:

- Związku Kombatantów RP, 

- Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Kamieniu Pomorskim,

- Polskiego Związku Diabetyków w Kamieniu Pomorskim,

oraz podmioty dzierżawiące lokale w przychodni.

Na posiedzeniu obecny był również Zastępca Burmistrza Kamienia Pomorskiego 
Pan Andrzej Jędrzejewski.
Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zaproszenia stanowią załącznik 3 do protokołu.

Starosta Paweł Czapkin wyjaśnił, że dzisiejszy Zarząd odbywa się w obecności gości, ponieważ sprawy, którym poświęcone jest posiedzenie związane są z życiem społecznym Kamienia Pomorskiego i powinny zostać podjęte w obecności przedstawicieli mieszkańców Kamienia Pomorskiego.
Ad. 2.
Przyjęcie porządku posiedzenia nr 129/2010.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia w brzmieniu jak załącznik nr 4 do protokołu
Starosta przedstawił obecnym punkty Zarządu, które chciałby przeprowadzić 
w obecności gości.
Ad.3. 
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Gminie Kamień Pomorski 
w formie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu.
Starosta wyjaśnił, że porozumienie w sprawie przekazania Gminie Kamień Pomorski budynku Przychodni na cele związane ze służbą zdrowia zostało uzgodnione
i podpisane w zeszłym tygodniu, jednakże dzisiaj w formie uroczystej, w obecności wszystkich zgromadzonych na sali zostanie ponownie symbolicznie podpisane.
Starosta zaznaczył również, że rozmowy z Gminą na ten temat trwały dosyć długo. Pierwsze spotkanie w powyższej sprawie odbyło się na Zarządzie 8 lipca 2008 roku, wtedy to jeszcze rozmawiano o obowiązkach wzajemnych Powiatu i Gminy, jeżeli chodzi o opiekę specjalistyczną i podstawową. Rozmowy trwały długo, ponieważ wiążą się z tym duże nakłady finansowe. Rozmawiano o remoncie budynku jak 
i również o kwestii użyczenia czasowo części budynku Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Kamieniu Pomorskim. Wobec tego sprawa rozciągnęła się w czasie, jednakże nadal utrzymywano korespondencję i debatowano na Zarządzie czy Radzie o przyszłości Przychodni. Ostatecznie na posiedzeniu w dniu 22 kwietnia 2010 roku Zarząd Powiatu i władze gminy Kamień Pomorski wspólnie postanowiły o podpisaniu porozumienia.
W obecności mieszkańców Kamienia Pomorskiego Starosta Kamieński Paweł Czapkin, Wicestarosta Marek Kawa i Zastępca Burmistrza Kamienia Pomorskiego Andrzej Jędrzejewski symbolicznie podpisali porozumienie w sprawie zamiaru przekazania przez Powiat na rzecz Gminy nieruchomości zabudowanej budynkiem przychodni położonej w Kamieniu Pomorskim obręb 2, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 180/ 1 o powierzchni 4743 m2.
Porozumienie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.
Starosta Paweł Czapkin udzielił głosu Panu Bolesławowi Cieślikowi.

Pan Cieślik zwrócił uwagę, na to, że wszyscy zostali zaproszeni tutaj po to, aby wiedzieli, co się dzieje w Powiecie. Osobiście widzi konflikt między gminami, ponieważ w Kamieńskim Ośrodku Zdrowia leczą się ludzie z całego Powiatu. Jak w tym wypadku będzie wyglądało rozliczenie międzygminne?

Starosta wyjaśnił, że nie będzie problemu gdyż gmina Kamień Pomorski jest ostatnią gminą, która otrzymuje ośrodek. Pozostałe gminy otrzymały je w latach ubiegłych.

Można powiedzieć, że dzisiaj dokonuje się jakiś akt sprawiedliwości dziejowej, ostatnia gmina dostaje ośrodek w całości w zarządzanie.

Członek Zarządu Pan Bogdan Wilkowski zaznaczył, że w tym wypadku była jednomyślność Zarządu, co do przekazania budynku przychodni w całości gminie Kamień Pomorski. Prywatnie jest obywatelem gminy Wolin, w zeszłej kadencji gmina Wolin nie dostała wszystkich nieruchomości tak jak w Kamieniu dla potrzeb świadczenia usług podstawowej opieki medycznej na terenie gminy Wolin.
Porozumienie jest pierwszym stopniem do przekazania nieruchomości, kolejnym będzie podpisanie aktu notarialnego.

Starosta wyjaśnił, że konsekwencją porozumienia i właściwym punktem Zarządu jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Uchwały w sprawie przekazania Gminie Kamień Pomorski w formie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 129 / 378 / 2010 w sprawie przekazania Gminie Kamień Pomorski w formie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu w brzmieniu jak załącznik nr 6 do protokołu.
Pan Starosta udzielił głosu Panu Krzysztofowi Kosińskiemu z S.Z.O.Z. „PRAXIS”
w Kamieniu Pomorskim.
Pan Kosiński zapytał czy jako podmiot działający na terenie przychodni może liczyć na to, że nikomu nic nie grozi. Starostwo podpisało z większością dzierżawców bardzo korzystne umowy. Pan Kosiński wyjaśnił, że sam prowadzi zakład optyczny 
w związku, z czym chciałby zainwestować duże środki w jego rozbudowę łącznie 
z gabinetem wyposażonym w nowoczesny, profesjonalny sprzęt. 

Jednocześnie Pan Kosiński zapytał czy byłaby możliwość, aby Powiat, Gmina zwróciły się do NFZ z zapytaniem czy istniałaby możliwość rozszerzenia działalności okulistycznej, ponieważ pacjentów jest bardzo dużo. Osiągnięcie porozumienia 
z Narodowym Funduszem Zdrowia jest bardzo ważne.

Starosta wyjaśnił, że protokół uzgodnień do porozumienia oprócz wszystkich danych dotyczących powierzchni i stanu budynku określa, że wszystkie podpisane umowy będą kontynuowane, co zgodne jest z obowiązującymi przepisami prawa.
Burmistrz Andrzej Jędrzejewski zaczął od odpowiedzi na pytanie Pana Kosińskiego czy można pomóc w negocjacjach z NFZ. Pan Burmistrz wyjaśnił, że ma pewne doświadczenia, ponieważ siedzący na Sali Prezes Związku Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów Pan Salanek zwrócił się z wnioskiem do gminy o zatrudnienie lekarza,
 w związku, z czym Pan Jędrzejewski występował do NFZ, dlatego też można się podjąć negocjacji czy rozmów jednak nie będzie łatwo. NFZ ma swoje kryteria, zasady i określone liczby czy standardy to, że samorząd wystąpi nie skutkuje tym, 
że NFZ wyrazi zgodę na przedstawione postulaty.
Burmistrz zwrócił się do wszystkich podmiotów działających w przychodni
z zapewnieniem, że gmina Kamień Pomorski ma na uwadze to, aby zachować dotychczasowe warunki umów, co też z mocy prawa wynika. W przychodni działa wiele podmiotów dla dobra publicznego, trudno jest powiedzieć, co będzie za 10 lat jednak biorąc pod uwagę funkcjonowanie gminy jako całości nie sądzi, aby jakikolwiek Burmistrz zrobił coś, co godziłoby w funkcjonowanie służby zdrowia. Burmistrz sądzi, że kolejne umowy, które będą podpisywane, będą na tyle dobre, aby zachować ciągłość świadczonych usług medycznych przez lekarzy w obecnym kształcie, a nawet, aby usługi te były rozszerzane.
Burmistrz zapewnił również, że nie będą podejmowane żadne decyzje poza podmiotami dzierżawiącymi lokale w przychodni. Również po podpisaniu aktu notarialnego gmina tak jak dzisiaj powiat zorganizuje spotkanie wszystkich podmiotów.
Wicestarosta Marek Kawa zapewnił, że Powiat nie działa na zasadzie pozbycia się problemu i zapomnienia o nim. Starosta stwierdził, że dobrze byłoby, aby środowisko lekarzy, które funkcjonuje w przychodni oraz inne podmioty, które podmiotami medycznymi nie są, a jednak mają swoje miejsce w tym obiekcie pomogły sformułować tezy. Trzeba zacząć od pisma do NFZ, które wyrażało będzie oczekiwania, co do funkcjonowania w ramach kontraktu z NFZ. Wicestarosta poprosił o składanie na piśmie takich tez, powiat i gmina przy wspólnej współpracy wystąpią do NFZ z pismem. 

Pan Roman Pintal powiedział, ze bardzo miło jest słuchać, iż doszło do porozumienia i nie ma żadnych sporów. Miło jest słuchać, ponieważ to społeczeństwo Kamienia Pomorskiego wybudowało po wojnie przychodnie. Jednocześnie Pan Pintal podkreślił, że zmiana musi być na lepsze i gratuluje Staroście i Burmistrzowi, że doszli do porozumienia.

Pan Bogdan Wilkowski zaznaczy, że osoby fizyczne i prawne, które mają umowy na czas określony mogą być spokojne, bo takiej umowy prawnie nie można zerwać, jeżeli najemca wywiązuje się ze wszystkich warunków umowy. Słabe podłoże prawne natomiast mają umowy zawarte na czas nieokreślony, które można łatwo wypowiedzieć.

Pani Jolanta Janik Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym zaznaczyła, ze sama również wielokrotnie chodziła do Burmistrza Bronisława Karpińskiego przekonywać i zachęcać do przejęcia przychodni jeszcze 
w zeszłym roku. Do grudnia br. Stowarzyszenie dzierżawi część budynku przychodni Pani Janik zaznaczyła, że chce uciąć spekulacje na temat tego, że chce przejąć przychodnie gdyż po zakończeniu remontu na ul. Garncarskiej opuści teren przychodni. 

Starosta wyjaśnił, że pomysł wydzierżawienia części budynku Pani Janik spadł Starostwu niejako z nieba, ponieważ Powiat miesiąc w miesiąc dokładał do przychodni. Fakt, że stowarzyszenie zaczęło działać w Przychodni był pomocny powiatowi.

Burmistrz zapewnił, że zna realia, gmina ma swoją koncepcję zagospodarowania budynku na cele publiczne.

Prezes Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Pan Stanisław Salanek podkreślił, że to, iż budynek został przejęty przez miasto jest słuszne, ale społeczeństwo miasta, powiatu boli bardzo fakt, że władze nie pilnują podpisywania przez lekarzy umów 
z NFZ. Dzisiaj w przychodni nie ma lekarza dentysty. Kto jest za to odpowiedzialny? Pan Salanek poprosił o to, aby walczyć o umowy na jak najdłuższy czas.
Pan Bolesław Cieślik podziękował za zaproszenie i za współpracę między gminą,
a powiatem.
Ad.4.
Podpisanie umowy nr UDA–RPZP.02.01.02-32-136/09-00 pomiędzy Marszałkiem Województwa Zachodniopomorskiego a Powiatem Kamieńskim na dofinansowanie projektu „ Modernizacja drogi powiatowej 0022Z Łukęcin – Strzeżewo” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 – 2013.

Wicestarosta Marek Kawa wyjaśnił, że jest to ważna inwestycja dla Powiatu, zgodnie ze strategią przyjętą na początku kadencji. Główne ciągi komunikacyjne zmierzające do Wybrzeży Bałtyku były w obecnej kadencji zmodernizowane. Obecnie trwa realizacja modernizacji drogi powiatowej Unin- Wolin, został ogłoszony przetarg na wyłonienie wykonawcy dla inwestycji modernizacji drogi Łukęcin- Strzeżewo. Prace na drodze Łukęcin- Strzeżewo mają zostać zakończone pod koniec października br.
Starosta Kamieński Paweł Czapkin oraz Wicestarosta Marek Kawa podpisali umowę 
nr UDA–RPZP.02.01.02-32-136/09-00 pomiędzy Marszałkiem Województwa Zachodniopomorskiego a Powiatem Kamieńskim na dofinansowanie projektu
„ Modernizacja drogi powiatowej 0022Z Łukęcin – Strzeżewo” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 – 2013 w kwocie 2 999 584, 53 zł. 
Umowa stanowi załącznik nr 7 do protokołu.
O godzinie 14:55 posiedzenie opuścili zaproszeni goście.

Ad.5.
Przyjęcie protokołu Nr 128/2010.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.
Ad. 6.

Powołanie przez Przewodniczącego Zarządu zespołu do rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
Zgodnie z § 6 ust. 2 Uchwały Nr XXXII / 191 / 2009 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 15 września 2009 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Przewodniczący Zarządu  powołuje zespół do rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji.
W związku z powyższym Starosta powołał komisję w składzie:

- 2 Członków Zarządu Powiatu:

Paweł Czapkin- Przewodniczący Zarządu,
Janina Mańczak- Członek Zarządu,
- 3 pracowników Wydziału Inwestycji, Promocji i Wspierania Przedsiębiorczości:

Karolina Pieniek,

Magdalena Balkowska – Nowak,

Tomasz Żurowski.

Ad.7.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli jednostek oświatowych 
na rok 2010.
Zgodnie z zapisami art.70a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) organ prowadzący 
(Rada Powiatu) wyodrębnia w Rozdziałach 80146, 85446 i 85233 1% planowanych rocznych środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli jako środki 
na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli (środki te przekazane zostały jednostkom oświatowym w części oświatowej subwencji ogólnej w tzw. „finansowym standardzie A podziału subwencji”).
Zgodnie z upoważnieniem art.70a ust.6 cytowanej powyżej ustawy, Minister Edukacji Narodowej i Sportu w rozporządzeniu z dnia 29 maja 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków 
(Dz. U. Nr 46, poz.430) określił sposób podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli.
W myśl art.6 ust.2 w/w rozporządzenia organ prowadzący opracowuje na każdy rok budżetowy plan dofinansowania form doskonalenia nauczycieli, biorąc pod uwagę wnioski dyrektorów szkół i placówek przygotowane z uwzględnieniem wieloletnich planów doskonalenia nauczycieli, opracowanych przez dyrektorów szkół 
i placówek.  
Kompetencje organu prowadzącego w tym zakresie wykonuje Zarząd Powiatu, stąd zachodzi konieczność podjęcia uchwały w brzmieniu j.w.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwał Nr 129/ 379/ 2010 w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli jednostek oświatowych na rok 2010 w brzmieniu jak załącznik nr 8 do protokołu.

Ad.8.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody w formie umowy użyczenia na dysponowanie gruntem w celu zaakceptowania możliwości lokalizacji lamp solarnych na terenie Gminy Kamień Pomorski.
Burmistrz Kamienia Pomorskiego wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody               na dysponowanie w formie umowy użyczenia w celu zaakceptowania możliwości lokalizacji lamp solarnych na terenie Gminy Kamień Pomorski gruntem działek:

1. obręb Dusin działka nr 135,

2. obręb Strzeżewo działka nr 129/1,

3. obręb Szumiąca działka nr 52 ,

4. obręb Borucin działka nr 30/3 i 70,

5. obręb Rzewnowo działka 147/12.

Z uwagi na fakt, iż inwestycja będzie trwała nie dłużej niż 3 lata zasadnym jest, aby niniejsza zgoda na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane podparta była umową użyczenia nieruchomości. 

Wniosek stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę 
Nr 129/ 380/ 2010 w sprawie wyrażenia zgody w formie umowy użyczenia na dysponowanie gruntem w celu zaakceptowania możliwości lokalizacji lamp solarnych na terenie Gminy Kamień Pomorski w brzmieniu jak załącznik nr 10 do protokołu. 
Ad.9.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie gruntem działki nr 40 położonej w Chrząstowie, gmina Kamień Pomorski.
Burmistrz Kamienia Pomorskiego wystąpił z wnioskiem o udzielenie zgody na dysponowanie gruntem stanowiącym działkę nr 40 położoną w Chrząstowie na cele budowlane na cele uzyskania od Enea Operator warunków przyłączenia dla zasilania pompowni ścieków „CT1”w miejscowości Chrząstowo na działce 40, która jest własnością Powiatu Kamieńskiego.

Z uwagi na fakt, iż powyższa działka to droga powiatowa 0024 Z zasadnym jest podjęcie powyższej uchwały. 

Wniosek stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę 
Nr 129/ 381/ 2010/ w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie gruntem działki 
nr 40 położonej w Chrząstowie, gmina Kamień Pomorski w brzmieniu jak załącznik
nr 12 do protokołu. 
Ad.10.
Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie miasta Golczewo do kategorii dróg gminnych.
Burmistrz Golczewa wystąpił z wnioskiem o wydanie opinii odnośnie zaliczenia działek o numerach ewidencyjnych 387, 331/15 i 359 położonych w obrębie 6 miasta Golczewo do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 roku Nr 19 poz. 115) zaliczenie działek do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Wniosek stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 129/ 382/ 2010 w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie miasta Golczewo do kategorii dróg gminnych w brzmieniu jak załącznik nr 14 do protokołu.
Ad.11.

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia dziewiątego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kamieńskiego, położonych w Benicach Gmina Kamień Pomorski.
Dnia 19 września 2008 roku odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, który zakończył się wynikiem negatywnym.  

Dnia 3 listopada 2008 roku odbył się drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, który zakończył się wynikiem negatywnym.

Dnia 29 kwietnia 2009 roku odbył się trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, który zakończył się wynikiem negatywnym.  

Dnia 10 lipca 2009 roku odbył się czwarty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, który zakończył się wynikiem negatywnym.  

Dnia 27 sierpnia 2009 roku odbył się piąty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, który zakończył się wynikiem negatywnym.  

Dnia 30 października 2009 roku odbył się szósty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, który zakończył się wynikiem negatywnym.  

Dnia 7 stycznia 2010 roku odbył się siódmy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, który zakończył się wynikiem negatywnym.  

Dnia 25 marca 2010 roku odbył się ósmy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, który zakończył się wynikiem negatywnym.  

Zarząd Powiatu podjął decyzję o obniżeniu ceny wywoławczej nieruchomości do ceny: 

- dz. nr 762/1    11.500,00 zł,
- dz. nr 762/2    12.500,00 zł,
- dz. nr 762/3    14.500,00 zł,
- dz. nr 762/4    11.500,00 zł,
- dz. nr 762/5    11.000,00 zł,
- dz. nr 762/6    11.000,00 zł,
- dz. nr 762/7    12. 500,00 zł,
- dz. nr 762/8    12.000,00 zł,
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 129/ 383/ 2010 w sprawie ogłoszenia dziewiątego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kamieńskiego, położonych 
w Benicach Gmina Kamień Pomorski w brzmieniu jak załącznik nr 15 do protokołu. 
Ad.12.

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia dziewiątego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kamieńskiego, położonych w Wisełce Gmina Wolin.
Dnia 16 września 2008 roku odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, który zakończył się wynikiem negatywnym.  

Dnia 4 listopada 2008 roku odbył się drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, który zakończył się wynikiem negatywnym.   

Dnia 30 kwietnia 2009 roku odbył się trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, który zakończył się wynikiem negatywnym. 

Dnia 9 lipca 2009 roku odbył się czwarty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, który zakończył się wynikiem negatywnym.   

Dnia 27 sierpnia 2009 roku odbył się piąty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości. Został wyłoniony nabywca działek nr 194/8, 194/9 i 194/10. Brak nabywcy na działkę nr 194/11.   

Dnia 30 października 2009 roku odbył się szósty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, który zakończył się wynikiem negatywnym.

Dnia 6 stycznia 2010 roku odbył się siódmy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, który zakończył się wynikiem negatywnym.

Dnia 26 marca 2010 roku odbył się ósmy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, który zakończył się wynikiem negatywnym.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o obniżeniu ceny wywoławczej do 110 000 zł.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 129 /384/ 2010 w sprawie ogłoszenia dziewiątego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kamieńskiego, położonych w Wisełce Gmina Wolin w brzmieniu jak załącznik nr 16 do protokołu. 
Ad.13.
  Wydzielenie części działki z nieruchomości nr 22 położonej w Wolinie obręb 6 w celu poszerzenia pasa drogowego.
Państwo Rudniccy zwrócili się z wnioskiem o sprzedaż części działki nr 22 położonej w Wolinie obręb 6 w celu poszerzenia nieruchomości, która stanowi ich własność. Część działki nr 22 Państwo Rudniccy dzierżawią od kilku lat.
Wniosek Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu i Skarbu Państwa stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął decyzję o podziale działki nr 22 celem regulacji pasa drogowego.
Ad.14.
Rozpatrzenie wniosku o oddanie w dzierżawę nieruchomości położonej                w Dziwnowie przy ul. Mickiewicza 26.
Pan Norbert Dąbek wystąpił z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres od czerwca do końca sierpnia 2010 roku nieruchomości położonej w Dziwnowie przy ul. Mickiewicza 26 ( działka nr 582/2).

Wniosek stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o wydzierżawieniu nieruchomości do końca sierpnia, jednocześnie ustalił wysokość czynszu dzierżawnego w kwocie 10 tys. zł za miesiąc. 
Ad.15.
Rozpatrzenie wniosków o przedłużenie terminów zawarcia aktów notarialnych dotyczących sprzedaży lokali użytkowych znajdujących się 
w budynku przy ul. Kościuszki 1 ( budynki po Straży).
Nabywcy wyłonieni w trybie przetargu na sprzedaż lokali użytkowych nr 7, 8, 9 znajdujących się w budynku przy ul. Kościuszki 1 w Kamieniu Pomorskim zwrócili się z prośbą o przedłużenie terminów zawarcia aktów notarialnych z uwagi na długotrwałe załatwianie spraw dotyczących przyznawania kredytów na zakup nieruchomości.
Wnioski stanowią załącznik nr 19 do protokołu. 

Z uwagi na fakt, iż nie ma przeszkód w przedłużeniu terminów aktów notarialnych Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na ich przedłużenie.
Ad.16.
Rozpatrzenie wniosku Pani Aleksandry Kowalskiej o sprzedaż nieruchomości – części działki nr 67/3 położonej w Lubinie gmina Międzyzdroje w celu polepszenia warunków zabudowy.
Pani Aleksandra Kowalska zwróciła się ponownie z wnioskiem o sprzedaż w trybie bezprzteragowym części nieruchomości nr 67/3 położonej w Lubinie gmina Międzyzdroje będącej w trwałym zarządzie Domu Dziecka w Lubinie.
Wniosek stanowi załącznik nr 20 do protokołu.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części działki nr 67/ 3 położonej w Lubinie tj. około 1400 m2 Pani Aleksandrze Kowalskiej, przy czym koszty podziału, wyceny nieruchomości oraz aktu notarialnego poniesie nabywca.
Ad.17.
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego ze spotkania w dniu 20 kwietnia br. w sprawie dróg alternatywnych.
Wicestarosta Marek Kawa przedstawił pismo Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie spotkania, które odbyło się w dniu 20 kwietnia br.
w sprawie dróg alternatywnych, które stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego ze spotkania w dniu 20 kwietnia br. w sprawie dróg alternatywnych.

Ad.18.
Zapoznanie się z wnioskiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
o przyznanie środków finansowych na zapewnienie wynagrodzenia dla zawodowej niespokrewnionej z dzieckiem wieloletniej rodziny zastępczej.
Wicestarosta Marek Kawa przedstawił pismo Kierownika PCPR w Kamieniu Pomorskim. W roku ubiegłym rodzina Państwa Stawickich zwróciła się z prośbą do PCPR o przekształcenie rodziny zastępczej w zawodową wielodzietną rodzinę zastępczą. W związku z tym, że w budżecie PCPR środki na pokrycie kosztów związanych z przekształceniem rodziny nie były zaplanowane Pani Kierownik wystosowała pismo, w którym to zapewniła Państwa Stawickich o zaplanowaniu takich środków w budżecie na przyszły rok. Zmiany, które zaszły w PCPR na stanowisku Kierownika tj. odejście Pani Olejnickiej spowodowały, że takowe środki nie znalazły zabezpieczenia w tegorocznym budżecie. Wobec powyższego Kierownik Grażyna Stodulska zwróciła się z prośbą o przyznanie środków finansowych
na zapewnienie wynagrodzenia dla zawodowej niespokrewnionej z dzieckiem wieloletniej rodziny zastępczej z budżetu Powiatu.
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem, które stanowi załącznik nr 22 do protokołu 
i jednogłośnie postanowił o przekazaniu wniosku do analizy Skarbnikowi Powiatu.
Ad.19.
Wolne wnioski.
1) Starosta Paweł Czapkin poinformował, że w dniu 27 maja 2010 roku 
w Starostwie odbędzie się uroczysta Sesja będzie to też dzień otwarty dla wszystkich mieszkańców Powiatu, którzy będą chcieli zobaczyć jak wygląda nowy budynek Starostwa.
2) Starosta wyjaśnił, że w związku z ogłoszonym Konkursem dla Szkół Ponadgimnazjalnych dotyczącym przyjętej Rewitalizacji Zalewu Kamieńskiego – pn.: „WODA NASZYM OKNEM NA EUROPĘ – POMÓŻ NAM JE OTWORZYĆ” należy wybrać komisję oceniającą prace w II etapie konkursu,  która wyłoni zwycięzców.
Zarząd Powiatu ustalił komisję w następującym składzie:

- Magdalena Balkowska- Nowak,

- Katarzyna Zatylna,

- Beata Łapaj,

- Agnieszka Rech.

Ad.20.
Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta Paweł Czapkin o godzinie 16:20 zakończył posiedzenie Zarządu Nr 129/ 2010.
Przewodniczący Zarządu  

                  Członkowie Zarządu
         Paweł Czapkin




      Marek Kawa
             Janina Mańczak
                                                                               Stanisław Drzewiński
                                                                               Bogdan Wilkowski
Protokołowała:
Marlena Haba
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